



## Tb Tyve Ti Holding ApS

Carl Baggers Allé 44  
5250 Odense SV  
CVR-nr. 33077637

## Årsrapport 2023

Godkendt på selskabets generalforsamling, den  
09.04.2024

---

**Tom Mousten Bak**  
Dirigent

# Indhold

Virksomhedsoplysninger	2
Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om opstilling af årsregnskabet	4
Ledelsesberetning	5
Resultatopgørelse for 2023	6
Balance pr. 31.12.2023	7
Egenkapitalopgørelse for 2023	9
Noter	10
Anvendt regnskabspraksis	11

# Virksomhedsoplysninger

## Virksomhed

Tb Tyve Ti Holding ApS  
Carl Baggers Allé 44  
5250 Odense SV

CVR-nr.: 33077637  
Hjemsted: Odense  
Regnskabsår: 01.01.2023 - 31.12.2023

## Direktion

Tom Mousten Bak, direktør

## Revisor

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
City Tower, Værkmestergade 2  
8000 Aarhus C

# Ledelsesberetning

## Virksomhedens væsentligste aktiviteter

Selskabets hovedaktivitet består i besiddelse af kapitalandele i Justsen Energiteknik A/S.

## Beskrivelse af væsentlige ændringer i aktiviteter og økonomiske forhold

Regnskabsåret er afsluttet med et overskud på 178 t.kr., hvilket anses for tilfredsstillende.

## Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

# Resultatopgørelse for 2023

	Note	2023 kr.	2022 kr.
<b>Bruttofortjeneste/-tab</b>		<b>(8.050)</b>	<b>(8.695)</b>
Indtægter af andre finansielle anlægsaktiver		185.000	250.000
Andre finansielle indtægter		1.650	0
Andre finansielle omkostninger		(886)	(2.499)
<b>Resultat før skat</b>		<b>177.714</b>	<b>238.806</b>
Skat af årets resultat		0	0
<b>Årets resultat</b>		<b>177.714</b>	<b>238.806</b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Ordinært udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
Overført resultat		55.714	121.006
<b>Resultatdisponering</b>		<b>177.714</b>	<b>238.806</b>

# Balance pr. 31.12.2023

## Aktiver

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Andre værdipapirer og kapitalandele		2.500.000	2.500.000
<b>Finansielle aktiver</b>	1	<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Anlægsaktiver</b>		<b>2.500.000</b>	<b>2.500.000</b>
Tilgodehavende skat		40.700	88.000
<b>Tilgodehavender</b>		<b>40.700</b>	<b>88.000</b>
<b>Likvide beholdninger</b>		<b>79.881</b>	<b>0</b>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<b>120.581</b>	<b>88.000</b>
<b>Aktiver</b>		<b>2.620.581</b>	<b>2.588.000</b>



**Passiver**

	Note	2023 kr.	2022 kr.
Virksomhedskapital		80.000	80.000
Overført overskud eller underskud		2.411.820	2.356.106
Forslag til udbytte for regnskabsåret		122.000	117.800
<b>Egenkapital</b>		<b>2.613.820</b>	<b>2.553.906</b>
Bankgæld		0	27.333
Leverandører af varer og tjenesteydelser		6.250	6.250
Gæld til virksomhedsdeltagere og ledelse		511	511
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b>6.761</b>	<b>34.094</b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b>6.761</b>	<b>34.094</b>
<b>Passiver</b>		<b>2.620.581</b>	<b>2.588.000</b>

Personaleforhold

2

# Egenkapitalopgørelse for 2023

	Virksomheds- kapital kr.	Overført overskud eller underskud kr.	Forslag til udbytte for regnskabsåret kr.	I alt kr.
Egenkapital primo	80.000	2.356.106	117.800	2.553.906
Udbetalt ordinært udbytte	0	0	(117.800)	(117.800)
Årets resultat	0	55.714	122.000	177.714
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>80.000</b>	<b>2.411.820</b>	<b>122.000</b>	<b>2.613.820</b>

# Noter

## 1 Finansielle aktiver

	<b>Andre værdipapirer og kapital- andele kr.</b>
Kostpris primo	2.500.000
<b>Kostpris ultimo</b>	<b>2.500.000</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi ultimo</b>	<b>2.500.000</b>

## 2 Personaleforhold

Virksomheden har ingen ansatte udover direktionen. Direktøren har ikke modtaget vederlag
